
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 013/2024 - SRP.

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO
 
LICITAÇÃO Pregão eletrônico Nº 013/2024 - SRP.
 
ADJUDICAMOS, os vencedores do Pregão eletrônico nº
013/2024 - SRP, realizada em 02/10/2024, a saber: Objeto:
Registro de Preços para aquisição de Equipamentos de Ar
Condicionados para atender a todas as Secretarias
Municipais e órgãos produtivos do Município de Sitio
Novo/RN. Empresa: CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS
LTDA- CNPJ: 41.948.354/0001-40, saiu vencedor(a) no(s)
item(ns): 1, 3; totalizando o valor de R$ 100.663,00 (cem mil,
seiscentos e sessenta e três reais); COMERCIO DE
MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA-
CNPJ: 40.761.843/0001-25, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 9;
totalizando o valor de R$ 885,00 (oitocentos e oitenta e cinco
reais); DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS
LTDA- CNPJ: 49.140.067/0001-10, saiu vencedor(a) no(s)
item(ns): 11; totalizando o valor de R$ 6.795,00 (seis mil,
setecentos e noventa e cinco reais); F A COMERCIO
LTDA- CNPJ: 57.064.498/0001-73, saiu vencedor(a) no(s)
item(ns): 2; totalizando o valor de R$ 28.850,00 (vinte e oito
mil, oitocentos e cinquenta reais); FRANCIELE ELETRO
LTDA- CNPJ: 47.646.580/0001-52, saiu vencedor(a) no(s)
item(ns): 10; totalizando o valor de R$ 33.500,00 (trinta e três
mil, quinhentos reais); MARCOS JULIANO DA SILVA-
CNPJ: 12.633.952/0001-21, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 5;
totalizando o valor de R$ 5.300,00 (cinco mil, trezentos
reais); VMLX ELETRONICOS EIRELLI- CNPJ:
03.800.477/0001-40, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 8;
totalizando o valor de R$ 2.810,00 (dois mil, oitocentos e dez
reais).
 
Sítio Novo/RN, em 17 de outubro de 2024
 
LINDEMBERG BORGES DE SOUZA
Pregoeiro Municipal 

Publicado por:
Lindemberg Borges de Souza

Código Identificador:7054C3D1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/10/2024. Edição 3396
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

19/11/24, 09:48 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7054C3D1/ae3179b4a8505f2ddd018d0cd9ff7d21ae3179b4a8505f2ddd018d0cd9ff7d21 1/1


